MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nuamero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

394020

117317

Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial Bogota
Cundinamarca

Karen Dayana Corredor Suarez
NEX COMPUTER S.A.S.

ETP 1l

Modificacién de la Orden de Compra

2023-12-29 18:21:13

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
111929 Portatiles CDP-6123 CDP 6123

Nueva ADICIONA1 CDP-8123 CcDP 8123
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-PT- 137.0 0.55 Metros
10. ETP -- ETP --
Portatil 14
pulgadas PESO
MAXIMO

1,8KG -- 5000 --
NA --
AVANZADO --
SDD--1TB
PCle -- NA -- 16
GB -- Zona 1

etp03 - 137.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-69.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10
Profesional --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 - 137.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-72.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 - 137.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-76.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificado en el
Estandar Militar
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

2117773.79

586435.23

3811568.02

2255.51

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

290135009.23

80341626.51

52218648.74

309004.87



etp03 - 137.0
SERVICIO-PT-
78. SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Zona 1

etp03 -
ACCESORIO-29.
Teclado +
Mouse -
Alambrico,
conexion USB,
Plug & Play -
Todas las zonas

137.0

etp03 -
ACCESORIO-44.
Base refrigerante
para portatil -

NA - Todas las
zonas

137.0

etp03 - IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros 1.00

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

44206.54

40143.68

27440824.63

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

137.00

6056295.98

5499684.16

27440824.63

Tipo

Nuevo

No Articulo
Nuevo etp03 - ETP-
PT-10. ETP --
ETP -- Portatil
14 pulgadas
PESO
MAXIMO
1,8KG --

5000 -- NA --
AVANZADO --
SDD--1TB
PCle -- NA --
16 GB -- Zona
1

Cantidad Unidad

70.00 0.55 Metros

Precio Cuenta

2117773.79 CDP-8123

Total

148244165.30



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

etp03 - 70.00 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-69.
COMPONENTE
COMPONENTE
Sistema
Operativo
Windows 10
Profesional --
NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- Todas

las zonas

etp03 - 70.00 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-72.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificacion
Epeat Gold --
NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- Todas

las zonas

etp03 - 70.00 0.55 Metros
COMPONENTE-
PT-76.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificado en

el Estandar
Militar MIL-

STD 810H --

NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- Todas

las zonas

etp03 - 70.00 0.55 Metros
SERVICIO-PT-
78.

SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de
la Entidad
Compradora y
configuracion
del ETP --

NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- NA --

NA -- Zona 1

586435.23

381158.02

2255.51

1.00

CDP-8123

CDP-8123

CDP-8123

CDP-8123

41050466.10

26681061.40

157885.70

70.00



Nuevo Nuevo etp03 - 70.00 0.55 Metros 44206.54 CDP-8123 3094457.80
ACCESORIO-
29. Teclado +
Mouse -
Alambrico,
conexion USB,
Plug & Play -
Todas las
zonas

Nuevo Nuevo etp03 - 70.00 0.55 Metros 40143.68 CDP-8123 2810057.60
ACCESORIO-
44. Base
refrigerante
para portatil -
NA - Todas las
zonas

Editado 8 etp03 - IVA 1.00 0.55 Metros 41461684.36 CDP-6123 41461684.36

Detalle o justificacion de la aclaracion

La necesidad de cubrir faltantes en las Direcciones Seccionales de Bogota y de Cundinamarca — Amazonas, conforme la creacion de
nuevos Despachos y cargos, y para procurar tener computadores con un margen de usabilidad suficiente para cubrir todas las
necesidades futuras, y programar con antelacion el cambio por obsolescencia de los que lleguen a ese tiempo de uso, sin generar
desabastecimiento de equipos.

)

Firm§ ordenal

Nompre: Jos Roman Camargo

Documento: ¥9.553.749 Documentqf7g 341.344




